asırda Anadolu topraklarının büyük oranda Türkleşmesinin ve
İslamlaşmasının ardından Anadolu’da matematik kitapları üretilmeye ve bu
kitaplar aracılığıyla eğitim-öğretim faaliyetleri yürütülmeye başlanmıştır.
Anadolu’da üretilen ve günümüze ulaşabilen matematik kitaplarından en
erken tarihlisi, Emînüddin Ebherî’nin (ö. 733/1333) Arapça olarak 14.
yüzyılın ilk çeyreğinde telif ettiği Fusûl kâfiye fî hisâbi’t-taht ve’l-mîl adlı